KERKESE PER INFORMACION

Emér Mbiemér!; Adresa postare: Rr. “Demokracia”, Ish- | Data: 14/07/2024

Z./Znj. Pamela Gjinaj Zdrukthtaria Kati II, Fushé Arréz Nénshkrimj:
Shoqata “Qendra Sociale n€ | Adresa elektronike:

Ndihmé t& Njerézve ng Nevoj&” | shoqata gsnnn@hotmail.com;

Fushé-Arréz (QSNNN) Nr. Tel: +355685840462

Autoriteti Publik: Bashkia Fushé-Arréz, Koordinatori per te Drej

info(a},bashkiafushearrez.gov.al; elismiria@live.com

Adresa: "Rruga Qender, Fushé-Arréz"
Qyteti: Fushé-Arréz

Pérshkrim i detajuar i informacionit t& kérkuar
Bazuar n& Ligjin Nr. 8788 pér Organizatat Jofitimprurése, i ndryshuar, Ligjit Nr. 80/202] pér
Regjistrimin e Organizatave Jofitimprurése, Ligjin Nr. 139/2015 “Pér Vets

ndryshuar, Ligjin Nr. 119/2014 “Pér t& drejtén e informimit”
poshté vijon:

ten e Informimit, Elis Miria,

qeverisien Vendore”, i
, 1 ndryshuar, kérkojmé informacion si m&

1. Sa &shté numri i popullsisé né& bashking F ush&-Arréz sipas t& dhénave t& DPGIC, e ndaré sipas
Njéisve Administrative, numrit t& familjeve, gjinisé dhe grup-moshave 0-6 vjeg; 7-15 vjeg; 16-
18 vjeg; 19-64 vje¢ dhe 65+? Sa &sht& numri i banoréve t& regjistruar né gjendjen civile dhe qé
Jetojné fizikisht né kéte Bashki?

2. Bazuar né& organizimin administrativo-territorial t Bashkisé¢ Fushé-Arréz, sa gendra
shéndetésore/ambulanca ndodhen n€ total né t& gjitha njésits administrative t& bashkisé t& cilat
ofrojné sherbime te kujdesit shéndetésor parésor? Sa prej tyre jané funksionale?

3. A ka parashikuar bashkia F ush&-Arréz né buxhetin e tre viteve t& fundit investime pér t&
rindértuar, rikonstruktuar apo riparuar kéto qendra? Sa ka gené kjo shumé mbi bazs vjetore dhe
a jané realizuar investime t& tilla ng tre vitet e fundit me buxhetin e bashkisa?

4. Akarealizuar bashkia trajnime né bashképunim me Drejtoring e Shéndetit Publik dhe Edukimit
Shendetesor té Drejtorisé Rajonale t&¢ OSHKSH pér kualifikimin dhe trajnimin e personelit
shéndetésor né lidhje me dhunén ng familje, funksionimin e mekanizmit té koordinuar tg
referimit? Nése po, sa &sht& numri j trajnimeve t& organizuara gjaté vitit 2023 deri mé sot dhe
sa &shté numri i stafit q& ka marre pjesé né kéto trajnime?

N& bazé t& nenit 15, t& ligjit Nr. 119/2014 “Pér t& drejtén e informimit”, i ndryshuar ku parashikohet se:
“Autoriteti publik trajton kérkesén pér informim, duke parashtruar informacionin e kérkuar sa mé shpejt
q¢€ t& jeté e mundur, por jo mé voné se 10 dit€ pune nga dita e dorézimit t& saj, pérveg rasteve kur ligji i
posag€m parashikon ndryshe”, lutemi pércjelljen e informacionit pérkatés brenda kétij afati ligjor.

INTS vactat Ly infarmaninni i Larbaae nErmhan t3 dhinn narennala Larnhat Aabimant] § idantifil-imit 3 Larbnacit



T& tjera té dhéna

Forma q¢€ kérkohet informacioni / dokumentacioni: format elektronik

[ Vetém pér pérdorim zyrtar

Data e marrjes: _ / /2024 Numri rendor i kérkesés: Komente:

=

Informacioni né kété format dhe t& dhénat e ID
10/03/2008 “Pér Mbrojtjen e t& Dhénave Personale”.

do t& pérpunohen né pérputhje me ligjin nr. 9887, daté

autoritetit publik, népérmjet portalit unik geveritar e-albania.al
rasti, népérmjet faqes zyrtare ts autoritetit publik.
* Drejtoni kérkesén tuaj, Koordinatorit per t& drejtén e informimit,

t€ institucionit q& mban

informacionin e kérkuar. Kontaktet e tij, jané t& publikuara ng fagen zyrtare & institucionit. Ju mund t&

dérgoni njé kérkesé edhe n€pérmjet portalit pyetshtetin.al

X3

25

Kur ju mendoni se ju kang mohuar ndonjé prej t& drejtave tuaja né bazé ligjit, keni t& drejté t&
ankoheni tek Komisioneri pér t&€ Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e t& Dhénave Personale.




